CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 21 de 53

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 16/2022

Revitalização do Loteamento Fiasul, localizado
no bairro Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao chefe do Poder Executivo, a revitalização do Loteamento Fiasul,

localizado no bairro Jardim Coopagro.

Considerando o estado em que se encontra a referida localidade, bem

como a solicitação dos moradores, sugere-se que a revitalização englobe o plantio de
árvores, bem como a manutenção dos lotes baldios.

SALA DAS SESSÕES, 1º de fevereiro de 2022.

GENIVALDO JESUS